ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів
UA-2024-11-12-011862-a
Найменування замовника: КЗ "Луганська обласна школа вищої спортивної
майстерності"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02928350
Місцезнаходження замовника: 93400, Україна, Луганська область, Сєвєродонецьк,
вул. Гагаріна, 47А
Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:
Смолявська Олена Михайлівна, +380507324801,
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Велосипеди (гірські, індивідуальна комплектація)
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:34430000-0: Велосипеди
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Велосипед гірський, в наступній
комплектації: - Модель: CONWAY RLC
FS 9.9 FULL SUSPENSION - Рама:
carbon, full suspension, розмір рами: S,
матеріал рами: карбон - Вага: 11 кг -
Розмір колеса: 29” - Колеса: MAVIC
"Crossmax SL R 29", 15 x 110mm, 6-hole
MAVIC "Crossmax SL R 29", 12 x 148mm,
6-hole, 12-speed XD - Рульова колонка:
ACROS ZS44/28,6 / ZS56/40, 1 1/8" - 1,5"
tapered - Вилка: DT SWISS suspension
fork "F 232 ONE", 29", 110mm travel,
tapered, post mount, boost, thru axle,
51mm offset, black - Задній амортизатор:
DT SWISS "R 232 One", 210 x 50mm -
Система шатунів: SRAM GX Lunar Eagle
DUB 55mm CL / 32T 170mm - Каретка:
SRAM "DUB", Pressfit BB89/92, housing
width: 89 / 92mm - Задній перемикач
швидкостей: SRAM GX Eagle Lunar / 12
Speed - Ручки перемикача (манетки):
SRAM GX Eagle Lunar - Касета: SRAM
XG1275 / 10-52 T - Ланцюг: SRAM CN GX
Eagle 12 speed - Гальма: SRAM disc
brake "Level TL ", hydraulic, 2 pistons,
carbon lever - Гальмівні диски: SRAM
"HS2", Ø 180mm/160mm, 6-hole -
Підсидільний штир: LEVELNINE "Race",
Ø 27,2 mm, 350mm long, 12mm offset,
black - Сідло: CONWAY "1489 super light"
- Кермо: LEVELNINE "Pro Team Carbon
Flat Bar", 760mm, Ø 31,8mm, backsweep
8°, rise 0mm, black - Винос керма:
LEVELNINE "Race A-Head", 1 1/8",
31,8mm handlebar clamp, 60mm long,
angle 6°, black - Покришка передня:
SCHWALBE "Racing Ray", 60-622, Super
Race, Addix Speed, TLE, foldable, 67 TPI,
transparent - Покришка задня:
SCHWALBE "Racing Ralph", 60-622,
Super Race, Addix Speed, TLE, foldable,
67 TPI, transparent - Кількість
швидкостей: 12 - Педалі: без педалей
Гарантійний термін: 12 місяців
ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди
1 штука 49083, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр-т.
Слобожанський,
б.65
до 11
грудня 2024
Велосипед гірський, в наступній
комплектації: - Модель: SCOTT SCALE
920 - Рама: Scale Carbon HMF Adjustable
head angle / Syncros Cable Integration
System Advanced Shock & Standing
Damping System BB92 / UDH Interface /
12x148mm wit - Матеріал рами: Карбон,
розмір рами: М - Вага: 11.3 (Tubless
setup) - Розмір колеса: 29” - Колеса:
покришки - Передні Schwalbe Racing
Ray 29*2,35” Performance Folding/TLE
Tubeless ready/Задні Schwalbe Racing
Ralph 29*2,35” Performance Folding,
втулки - Formula CL-811 / 15x110mm /
Formula CL-14811 / 12x148mm / XD
Driver; обода - Syncros X-30SE / 32H /
30mm Tubeless ready - Рульова колонка:
Syncros - Acros Angle adjust & Cable
Routing HS System +-0.6° head angle
adjustment ZS56/28.6 – ZS56/40 MTB -
Вилка: FOX 32 SC Float Performance Air
Grip 3 3-Modes / 15x110mm QR axle /
44mm offset / tapered steerer Lockout /
Reb. Adj. / 100mm travel - Система
шатунів: SRAM GX Eagle DUB 55mm CL /
32T 175мм - Каретка: SRAM DUB PF 92
MTB Wide / shell 41x92mm - Задній
перемикач швидкостей: SRAM GX Eagle
12 Speed - Ручки перемикача (манетки):
SRAM NX Eagle Trigger - Касета: SRAM
XG1275 / 10-52 T - Ланцюг: Sram CN NX
Eagle - Гальма: Shimano Deore M6100
Disc - Гальмівні диски: 160mm/ 160mm -
Підсидільний штир: Syncros Duncan 2.0 /
10mm offset / 31.6x400mm - Сідло:
Syncros Belcarra Regular 2.0 CRMO rails -
Кермо: Syncros Fraser 2.0 XC Alloy 6061
D.B. Flat Bar / 8° / 740mm Syncros
Performance XC lock-on grips - Винос
керма: Syncros XC 2.0 Syncros Cable
Integration System -12° rise / 6061 Alloy /
31.8mm / 1 1/8", 90mm - Покришка
передня: Schwalbe Racing Ray 29x2.35"
Performance Folding / TLE Tubeless ready
/ Addix Rear: Schwalbe Racing Ralph
29x2.35" Performance Folding -
Покришка задня: Schwalbe Racing Ray
29x2.35" Performance Folding / TLE
Tubeless ready / Addix Rear: Schwalbe
Racing Ralph 29x2.35" Performance
Folding - Кількість швидкостей: 12 -
Педалі: без педалей Гарантійний
термін: 12 місяців
ДК 021:2015:
34430000-0 —
Велосипеди
1 штука 49083, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
пр-т.
Слобожанський,
б.65
до 11
грудня 2024
Умови оплати:
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип
днів
Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Оплата за весь товар здійснюється
Покупцем у національній грошовій
одиниці України шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок
Постачальника протягом 10 (десяти)
робочих днів з дня отримання Товару,
на підставі видаткових накладних на
товар, за умови отримання Покупцем
відповідного бюджетного
фінансування.
Пiсляоплата 10 Робочі 100
Очікувана вартість предмета
закупівлі:
313 000,00 UAH
Розмір мінімального кроку
пониження ціни:
1 565,00 UAH
Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):
відсутня
Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:
20 листопада 2024 08:00
Мова тендерної пропозиції: українська
Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
0,00 UAH
Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):
відсутній
Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:
20 листопада 2024 08:00
Дата та час проведення
електронного аукціону:
відсутній
Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:
відсутні
Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:
відсутні